____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060
Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2020

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE TERMOS DE REFERÊNCIA PARA
EXECUÇÃO DE PROJETOS DE REQUALIFICAÇÃO AMBIENTAL EM LOCALIDADES RURAIS NAS
REGIÕES DO MÉDIO E SUBMÉDIO RIO SÃO FRANCISCO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Diretora Geral da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, retifica sua Decisão
Administrativa nº 032/2020:

ONDE SE LÊ:

a) a) pelo CONHECIMENTO E PROVIMENTO PARCIAL do Recurso interposto pela empresa

CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA. e pela manutenção das notas inicialmente atribuídas ao

profissional Sr. Mateus Henrique de Paulo Souza, por ter apresentado atestado emitido pela própria

Recorrente, em desacordo com as exigências editalícias e pela alteração da nota da profissional

Sra. Edilaine Conceição Rezende de 0 (zero) para 5 (cinco), por ter apresentado 1 (um) atestado

emitido por terceiros, em consonância com o Edital.

b) b) pelo CONHECIMENTO E PROVIMENTO do Recurso interposto pela empresa SASDELLI

CONSULTORIA E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA. para a revisão das notas inicialmente

atribuídas aos profissionais de campo 01 e 02 (Srs. João Marcos Rezende Sasdelli e Pedro Antônio

Sosa Alarcon) que apresentaram CAT’s distintas em função do objeto.

LEIA-SE:

c) pelo CONHECIMENTO E NÃO PROVIMENTO  do Recurso interposto pela empresa CONSOMINAS

ENGENHARIA LTDA. e pela manutenção das notas inicialmente atribuídas ao profissional Sr.

Mateus Henrique de Paulo Souza, por ter apresentado atestado emitido pela própria Recorrente, em

desacordo com as exigências editalícias e para manutenção da nota da profissional Sra. Edilaine

Conceição Rezende de 5 (cinco) pontos, por ter apresentado apenas 1 (um) atestado emitido por

terceiros, em consonância com o Edital.

d) pelo CONHECIMENTO E PROVIMENTO do Recurso interposto pela empresa SASDELLI

CONSULTORIA E PLANEJAMENTO AMBIENTAL LTDA. para a revisão das notas inicialmente

atribuídas aos profissionais de campo 01 e engenheiro de campo 02 (Srs. João Marcos Rezende

Sasdelli e Pedro Antônio Sosa Alarcon) que apresentaram CAT’s distintas em função do objeto.

Belo Horizonte, 5 outubro de 2020.